CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT DUYỆT MIỄN HỌC, MIỄN THI
Kính gửi:
- Lãnh đạo Trường Cao đẳng Thống kê II
· Phòng Đào tạo và Quản lý khoa học
Tôi tên là:
Sinh ngày:........./........./...........
Mã HSSV:

Đã tốt nghiệp trường:

Hiện nay, tôi đang theo học Lớp  ………..  chuyên ngành
, Trình độ …………………………………   tại Trường.
Tôi làm đơn này gửi Quý trường xin được xét duyệt miễn học và miễn thi một số môn học tôi đã hoàn thành, cụ thể như sau:
	STT
	Tên môn học
	Số TC
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

(Có ………………….. kèm theo).
Tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định của Trường về việc miễn học, miễn thi.  Trong thời gian chờ đợi quyết định của Quý trường, tôi xin chân thành cám ơn!
Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2018
                                                                         Người làm đơn
	XÉT DUYỆT CỦA LĐT
	XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐT&QLKH